

KẾ HOẠCH

Tổ chức các hoạt động thể dục thể thao chào mừng 34 năm Ngày nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 – 20/11/2016)

I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU.

Nhiệt liệt chào mừng kỷ niệm 34 năm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/1982 – 20/11/2016.

Tạo không khí thi đua sôi nổi và nêu cao phong trào thể thao, rèn luyện sức khỏe trong giáo viên, cán bộ công nhân viên nhà trường.

Các trận thi đấu được tổ chức với tinh thần đoàn kết, tiết kiệm; tạo không khí vui tươi phấn khởi; tạo môi trường giao lưu học hỏi, chao đổi kinh nghiệm giữa các đơn vị trong nhà trường.

II. NỘI DUNG.

1. Giao hữu bóng đá:

- *Nội dung:* Tổ chức 01 trận bóng đá giao hữu truyền thống giữa giáo viên, cán bộ công nhân viên trong nhà trường.

- *Thời gian:* 15h 00 phút. Thứ ba ngày 15/11/2016.

- *Hình thức:* Đá sân 11 người.

- *Địa điểm:* Tại Sân vận động trường CĐCN Thái Nguyên.

2. Giao hữu bóng chuyền:

- *Nội dung:* Tổ chức 02 trận giao hữu gồm một trận bóng chuyền nam, một trận bóng chuyền nữ giữa giáo viên, cán bộ công nhân viên trong nhà trường:

- *Thời gian:* 14h 00 phút. Thứ năm ngày 17/11/2016.

- *Hình thức:* Mỗi trận 3 séc 25 điểm.

- *Địa điểm:* Tại Sân bóng chuyền trường CĐCN Thái Nguyên.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN.

- *Giao hữu bóng đá:* Giao cho Đoàn thành niên Nhà trường lập kế hoạch chi tiết và thực hiện.

- *Giao hữu bóng chuyền:* Giao cho Công đoàn Nhà trường lập kế hoạch chi tiết và thực hiện.



- **Công tác trọng tài và chuẩn bị sân bãi thi đấu:** Giao cho Tổ GDTC nhà trường chuẩn bị đảm bảo tổ chức các trận thi đấu theo đúng thời gian quy định.

- **Công tác khánh tiết, âm thanh:** Giao cho Đoàn thanh niên nhà trường chuẩn bị đảm bảo tổ chức các trận thi đấu theo đúng thời gian quy định.

Trên đây là kế hoạch tổ chức các hoạt động TĐTT chào mừng 34 năm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/1982 – 20/11/2016. BGH đề nghị các đơn vị được phân công tổ chức thực hiện theo đúng nội dung và yêu cầu đề ra.

Nơi nhận:

- BCH Công đoàn: T/h.
- BCH Đoàn TN: T/h.
- Tổ GDTC: T/h.
- Các Khoa, Phòng, Ban: Ph/h.

Thái Nguyên ngày tháng 11 năm 2016

K/T HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG



★**Dương Đình Nông**





**DANH SÁCH CÁC ĐỘI BÓNG ĐÁ
THAM GIA TRẬN GIAO HỮU CHÀO MỪNG
NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM 20/11/2016**

1. DANH SÁCH ĐỘI CB CNV

STT	HỌ VÀ TÊN	ĐƠN VỊ	SỐ ÁO	GHI CHÚ
1	Triệu Văn Lợi	Trưởng phòng TCKT		<i>Đội trưởng</i>
2	Vũ Đình Minh	TT TTTV		
3	Nguyễn Tiến Luật	Đào Tạo		
4	Nguyễn Xuân Đình	TCHC		
5	Nguyễn Sơn Hà	Công tác HSSV		
5	Nguyễn Việt Hải	TCHC		
6	Nguyễn Mạnh Hiền	TCHC		
7	Nguyễn Hoàng Giang	CT HSSV		
8	Dương Đình Bình	KT & KĐCL		
9	Trần Quang Hưng	TCHC		
10	An Xuân Hiếu	TCHC		
11	Trần Ngọc Trường	TT TTTV		
12	Vũ Toàn Thắng	TT THNN&TS		
13	Dương Trường Long	QTVT		
14	Nguyễn Tuấn Thành	TCHC		

2. DANH SÁCH ĐỘI GIÁO VIÊN

STT	HỌ VÀ TÊN	ĐƠN VỊ	SỐ ÁO	GHI CHÚ
1	Nguyễn Quốc Minh	Khoa Cơ khí		
2	Ly Hoàng Tú	Khoa Cơ khí		
3	Trần Thanh Hưng	Khoa Cơ khí		
4	Tổng Duy Hoàng	Khoa Cơ khí		
5	Vũ Mạnh Huy	Khoa Cơ khí		
6	Đỗ Huy Vạn	Khoa Cơ Khí		
7	Nguyễn Văn Nghiệp	Khoa Điện		
8	Lưu Hồng Quang	Khoa Điện		
9	Nguyễn Duy Quang	Khoa Điện		
10	Phan Thế Nghĩa	Khoa KHCB		
11	Tạ Quang Thiện	Khoa KHCB		
12	Nguyễn Văn Tuệ	Khoa KHCB		<i>Đội trưởng</i>
13	Hoàng Văn Chung	Công tác HSSV		
14	Lê Quang Huy	Công tác HSSV		

BAN TỔ CHỨC

